綦环发〔2025〕4号

重庆市綦江区生态环境局

关于公布綦江区2025年生态环境监督执法

正面清单的通知

各相关单位：

为深入落实《生态环境部办公厅关于加强生态环境监督执法正面清单管理推动差异化执法监管的指导意见》（环办执法〔2021〕10号）精神，根据《重庆市加强生态环境监督执法正面清单管理工作方案》（渝环规〔2021〕5号）及《重庆市生态环境局办公室关于动态调整监督执法正面清单的通知》（渝环办〔2022〕57号）的有关要求，我局明确重庆市綦江区中心血库等41家企业为綦江区2025年生态环境监督执法正面清单，现予以公布，接受社会监督。
　　对列入正面清单的企业，我局将按照有关规定实行分类监管、差异化监管。公民、法人及其他社会组织发现上述企业存在生态环境违法行为或不符合正面清单纳入条件的，可通过举报电话向我局进行举报。
　　举报电话：023-48660152，15922812349

附件：綦江区2025年生态环境监督执法正面清单

                          重庆市綦江区生态环境局

                              2025年4月2日

附件

綦江区2025年生态环境监督执法正面清单

	序号
	企业名称
	所在地
	统一社会信用代码
	所属行业
	排污许可证编号
（排污登记编号）
	有效期

	1
	重庆市綦江区中心血库
	通惠街道
	12300222450519264U
	其他医疗机构
	/
	2027年10月8日

	2
	重庆东元电力开发有限公司
	石角镇
	91500222203496683K
	电力生产
	91500222203496683K001W
	2027年10月8日

	3
	綦江县瓦窑坝水力发电有限公司
	石角镇
	915002226939083447
	水力发电
	915002226939083447001W
	2027年10月8日

	4
	重庆綦江鲁峡洞电业有限公司
	石角镇
	91500222203499454X
	水力发电
	91500222203499454X001X
	2027年10月8日

	5
	重庆宏能电力开发有限公司
	东溪镇
	915002227530999732
	水力发电
	915002227530999732001W
	2027年10月8日

	6
	重庆蟠龙抽水蓄能电站
	中峰镇
	91500222322347509F
	水力发电
	/
	2027年10月8日

	7
	斐卓喷雾系统（重庆）有限公司
	桥河工业园区
	91500222MA60C41L2X
	制造业
	/
	2027年10月8日

	8
	重庆市綦江区精神卫生中心
	篆塘镇
	125002224505169286
	医疗机构
	1250022245051720XL001Q
	2027年10月8日

	9
	重庆松藻煤电有限责任公司职工总医院
	打通镇
	12500000203450140E
	医疗机构
	/
	2027年10月8日

	10
	重庆市益康环保工程有限公司綦江分公司（原重庆市綦江区益恒环保科技有限公司更名）
	新盛街道
	91500222MA5UN6KJ80
	餐厨垃圾处理
	91500222MA5UN6KJ80001U
	2027年10月8日

	11
	重庆金美新材料科技有限公司
	桥河工业园区
	91500222MA60JT7052
	材料制造
	/
	2027年10月8日

	12
	龙牌新材料（重庆）有限公司
	扶欢镇
	915002223460448872
	石灰、石膏制造
	915002223460448872001Z
	2027年10月8日

	13
	重庆綦丰农产品开发有限责任公司
	食品园区
	91500222070321643P
	食品加工
	/
	2027年10月8日

	14
	重庆市綦南给排水有限公司（綦江区三江污水处理站）
	三江街道
	9150022205779637X6
	污水处理
	9150022205779637X6007U
	2027年10月8日

	15
	重庆市綦南给排水有限公司（綦江区赶水镇污水处理站）
	赶水镇
	9150022205779637X6
	污水处理
	9150022205779637X6008Q
	2027年10月8日

	16
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（新盛镇污水处理厂）
	新盛街道
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T012Q
	2027年10月8日

	17
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（石壕镇污水处理厂）
	石壕镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T006U
	2027年10月8日

	18
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（永新镇污水处理厂）
	永新镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T015Q
	2027年10月8日

	19
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司(綦江区丁山镇污水处理厂)
	丁山镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T008Q
	2027年10月8日

	20
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（綦江区中峰镇污水处理厂）
	中峰镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T004Q
	2027年10月8日

	21
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（东溪镇污水处理厂）
	东溪镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T013Q
	2027年10月8日

	22
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（綦江区石角镇污水处理厂）
	石角镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T011Q
	2027年10月8日

	23
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（綦江区永城镇污水处理厂）
	永城镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T010Q
	2027年10月8日

	24
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（綦江区隆盛镇污水处理厂）
	隆盛镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T007U
	2027年10月8日

	25
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（綦江区篆塘镇污水处理厂）
	篆塘镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T009Q
	2027年10月8日

	26
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（横山镇污水处理厂）
	横山镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T018U
	2027年10月8日

	27
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（扶欢镇污水处理厂）
	扶欢镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T020U
	2027年10月8日

	28
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（打通镇污水处理厂）
	打通镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T003U
	2027年10月8日

	29
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（安稳镇污水处理厂）
	安稳镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T014Q
	2027年10月8日

	30
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（綦江区郭扶镇污水处理厂）
	郭扶镇
	91500119MAE1WAJY4T
	污水处理
	91500119MAE1WAJY4T019Q
	2027年10月8日

	31
	重庆市綦江区殡仪馆有限公司
	古南街道
	91500222MA60QMAC1D
	殡葬服务
	91500222MA60QMAC1D001U
	2028年4月2日

	32
	重庆开拓卫星科技有限公司
	桥河工业园区
	91500222MA60NGDN8T
	航天相关设备制造
	/
	2028年4月2日

	33
	重庆市银山纸业有限公司
	桥河工业园区
	915002225656392821
	纸和纸板容器制造
	915002225656392821001P
	2028年4月2日

	34
	重庆市綦江区壹合食品有限公司
	食品园区
	91500222MA603XM20M
	调味品、发酵制品制造
	91500222MA603XM20M001U
	2028年4月2日

	35
	重庆德和环境工程有限公司
	新盛街道
	91500105202879121C
	固体废物治理
	91500105202879121C001V
	2028年4月2日

	36
	重庆文正玻璃科技有限公司
	桥河工业园区
	915002226761358452
	特种玻璃制造
	915002226761358452001P
	2028年4月2日

	37
	重庆綦南玻璃科技有限公司
	桥河工业园区
	91500110MA61B90M3R
	特种玻璃制造
	91500110MA61B90M3R001X
	2028年4月2日

	38
	重庆航墙玻璃有限公司
	桥河工业园区
	91500222086328671E
	特种玻璃制造
	91500222086328671E001Q
	2028年4月2日

	39
	重庆顺利永纸制品包装有限公司
	桥河工业园区
	91500222MA5UT81J5X
	纸和纸板容器制造
	91500222MA5UT81J5X001P
	2028年4月2日

	40
	重庆鑫岑环保科技有限公司
	安稳镇
	91500115MA60MU7A6L
	石灰和石膏制造
	/
	2028年4月2日

	41
	重庆天台山蓝莓酒业有限公司
	横山镇
	91500222051702731A
	其他酒制造
	91500222051702731A001Q
	2028年4月2日

重庆市綦江区生态环境局办公室              2025年4月2日印发